
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Årsberetning 2024 
Styret i Hommelvik IL Fotball 



 

Oppsummering av året 2024 

Styrets beretning 2024 
2024 har vært et begivenhetsrikt år for Hommelvik Fotball – fylt med utvikling, samhold og store 
øyeblikk. Klubben fortsetter å vokse, både i antall medlemmer og i kvaliteten på tilbudene vi gir våre 
spillere.  Hver dag samles flere hundre mennesker på våre anlegg, enten det er på Autosenteret Arena 
eller Sveberg Extra Arena. Vi ser det samme engasjementet på tribunen, blant foreldre, trenere, søsken 
og frivillige. Dette fellesskapet er klubbens største styrke og det som driver oss videre. 

 

Samarbeid i og rundt ungdomsfotballen 
Vi går nå inn i det siste året med den gjeldende samarbeidsmodellen mellom klubbene i kommunen. 
Dette betyr at vi må se fremover og skape en ny kjøreplan for hvordan ungdomsfotballen skal 
organiseres i årene som kommer. Gjennom 2024 har vi hatt mange gode diskusjoner om veien 
videre. Flere modeller har vært vurdert, og vi jobber videre i 2025 med mål om en endelig beslutning 
innen høsten. 
 
Det er viktig at vi lander på en modell som både ivaretar spillerutvikling, klubbtilhørighet og et helhetlig 
tilbud til ungdomsspillere i regionen. Det er vårt ansvar å skape en bærekraftig ungdomsfotball både 
sportslig og økonomisk de neste 5 -10 – 20 årene. Vi håper på mange gode innspill fra medlemmene, 
lagledere, trenere og foreldre i det videre arbeidet. 

 

Barnefotballen – en stor fest 
2024 har vært et fantastisk år for barnefotballen i klubben! Vi har sett stor aktivitet gjennom hele 
sesongen, med flere kveldsarrangementer for de ulike lagene og en barnefotballserie som virkelig har 
fått et løft. 
 
Det har ikke bare handlet om kampene på banen – vi har også satset på å skape minnerike opplevelser 
utenfor spillet. Flere utenomsportslige aktiviteter har blitt lagt til arrangementene, noe som har bidratt 
til enda større samhold og trivsel. Styret i Hommelvik mener det er viktig å fremheve de sosiale 
møtepunktene før, under og etter den organiserte. Derfor vil vi denne gang øremerke midler til 
gjennomføring av sosiale tiltak. 
 
Her må vi igjen rette en stor takk til våre sponsorer, som har stilt opp både på dagtid og i helger for å 
skape fantastiske opplevelser for barna. Uten deres engasjement hadde dette ikke vært mulig. 

 

100-årsjubileet – et historisk høydepunkt 
2024 var året hvor Hommelvik Idrettslag fylte 100 år, og dette ble feiret på storslått vis. 
Gjennom året har vi hatt en rekke markeringer, blant annet: 
 

 Inspirerende foredrag om "Guts", med fokus på mental styrke og idrettsglede. 

 Besøk fra Fotballens Venner, som delte sin lidenskap for spillet. 

 Seminarer og arrangementer for klubbens medlemmer. 

 Storfest på Autosenteret Arena, i samarbeid med de andre særidrettene i idrettslaget. 

Høydepunktet var besøket fra Kronprinsparet, som hedersgjester under jubileumsmarkeringen. Dette 
ble en uforglemmelig dag for hele Hommelvik – et øyeblikk som vil leve videre i klubbens historie.

 



 

Fokusområder for 2025 
Med et vellykket 2024 bak oss, ser vi nå fremover mot et nytt år med tydelige satsingsområder: 
 

1. Rekruttering i yngre aldersklasser: Øke deltakelsen og sikre gode utviklingsløp for de yngste. 

2. Løft på anleggssiden: Vi må sørge for at fasilitetene våre holder tritt med den voksende 
aktiviteten i klubben. 

3. Utdanning og kompetanseheving: Øke intern kompetanse gjennom å motivere- og legge til rette 
for kurs- og annen kompetansehevende aktivitet for foreldre, trenere, lagledere og 
administrasjon. Økt kompetanse i klubb vil føre til økende mestring for våre spillere og bedre 
klubbdrift.  

  

Til alle dere som står på for frivilligheten 
Det er lett å måle suksess i fotball i antall mål, seire og tabellplasseringer. Men den største suksessen i 
Hommelvik Fotball skjer utenfor resultattavlen – den skjer takket være dere som hver dag legger ned 
tid, krefter og engasjement for å skape et trygt, inkluderende og inspirerende miljø for barn og unge. Jeg 
vet at mine ord er gjentagende når jeg skriver om innsatsen til dere frivillige, men her får vi ikke hyllet 
dere nok. 
Dere sørger for at alt fra de minste som knyter skoene for første gang, til ungdommer som finner 
mestring og vennskap på banen, får et sted å høre til. Dere bruker kvelder og helger på å organisere, 
trene, heie og tilrettelegge – ikke fordi dere må, men fordi dere vil. Vennskap, utvikling, glede og 
mestring – dette er verdiene dere bygger. Og det er verdier som varer langt utover fotballbanen. Uten 
dere hadde ikke klubben vært den den er i dag. 
 
Så tusen takk. For hver dugnadstime, for hvert oppmuntrende ord, for hver kamp dere dømmer, trener 
eller bare står på sidelinja og heier. Dere er selve ryggraden i Hommelvik Fotball – og det vi skaper 
sammen, betyr mer enn vi kanskje alltid rekker å si høyt. 
Vi gleder oss til å ta fatt på 2025 og bygge videre på det sterke grunnlaget vi har skapt sammen. 
 
Hommelvik Fotball er mer enn en klubb – vi er et fellesskap. 
 
Hilsen, 
Styreleder 
 
  
  



 

Årsberetning Sportslig utvalg 
 
 
1. Organisering 

1.1 Medlemmer 

Simen R. Sandmæl Leder 
Sofie L. Berg Rekrutteringsansvarlig 
Maria Solheim Ansvarlig barnefotball 6-9/barnefotballserie 
Lasse Belsvik Ansvarlig Jenter 10-13 
Sverre Ørgersen Ansvarlig MIL/HIL jenter 
Jan Fuhre Ansvarlig Gutter 10-13 
Anders Balsvik Trenerveileder 
 
*Jan Fuhre var vikarierende sportslig leder i perioden 01.09-30.11. 

 

1.2 Møter 

Det ble i løpet av 2024 avholdt 10 møter i sportslig utvalg og behandlet totalt 45 saker. Utover dette 
har sportslig utvalg vært representert ute i lagene og hatt flere møter med spillere, trenere, lagledere 
og foreldre. I tillegg har sportslig leder vært representert i fotballavdelingens styremøter og deltatt i 
møter i styringsgruppen MIL-HIL. 

 

1.3 Trenerveileder 

Rollen som trenerveileder var i 2024 besatt av Anders Balsvik. I tillegg til faglig oppfølging av trenere 
ledet trenerveileder arbeidet med revidering av sportsplan, utarbeidelse av skoleringsplan og 
øvelsesbank. Det ble i løpet av året gjennomført tre trenerforumer. 



 

2. Sportslig aktivitet 

2.1 Barnefotball 6-9 år 

De yngste årsklassene 7-9 år har deltatt i Barnefotballserien. HIL Fotball er en del av Trondheim Øst, 
sammen med Charlottenlund, Ranheim, Malvik og Jonsvatnet. Hver klubb arrangerer 
Barnefotballserie 1 gang på våren og 1 gang på høsten. I forbindelse med Hommelvik sitt 
arrangement på våren, så markerte vi også 100 års jubileum til Hommelvik IL, med diverse aktiviteter. 

 

2.2 Barnefotball 10-13 år 

Årsklassene 10-12 år spiller seriespill i 7’er. De årsklassene som har flere lag, har alle lagene meldt 
opp på samme nivå i seriesystemet. De legges opp til jevnbyrdighet i kampene. Årsklassen 13 år 
melder opp lag til ulike divisjoner. I tillegg deltar lagene i disse årsklassene på ulike cuper gjennom 
året, både innendørs og utendørs. Se årsrapport pr lag for detaljer. J2014 stilte med 1 lag på nivå 1 i 
serien. J2013 stilte med 2 lag på nivå 1 i serien. J2011/12 stilte med 1 lag på nivå 1 og vant 
avdelingen for vårsesongen og ble nr. 4 i en spisset avdeling i høstsesongen. De ble også vinner av 
Trygg/Lade OBOS cup, vinner av Elverumsturneringen og vinner av Skandia Cup. 

G2014 og G2013 stilte begge med 3 lag på nivå 2 i seriespillet i sesongen 2024. G2012 stilte med to 
lag deltakende på nivå 1. G2011 stilte med to lag, på nivå 1 og nivå 2 i vårsesongen og begge lag på 
nivå 2 i høstsesongen. Laget deltok også i Trøndersk Mesterskap. Alle lagene har utover deltakelse i 
seriespill også deltatt på ulike cuper gjennom sesongen. Både på gutte- og jentesiden har HIL fotball 
hatt med flere representanter på tiltak gjennom kretsen. Gutter og jenter 2012 og 2011 har vært 
representert på klubb BDO, sone nord. For jenter 2011 har det i tillegg vært 4 spillere innom Team 
BDO, samt en representant på toppgruppe. 
 

2.3 Ungdomsfotball 14-19 år 

Lagene J14, J15, J17, G14, G16, og G19 var i 2024 en del av MIL-HIL samarbeidet. J15 ble nødt til å 
trekke laget sitt ved sommeren grunnet lavt antall spillere. Resterende spillere ble innlemmet i J17. 
Generelt kan det meldes om høy aktivitet og et stort antall spillere i aktivitet. Samarbeidsavtalen gir 
mulighet for et differensiert treningstilbud som gir gode forutsetninger for å gi et godt fotballtilbud til 
enda flere ungdommer i kommunen. 

 

2.4 Voksenfotball 

I 2024 hadde klubben tre seniorlag på herresiden. MIL-HIL Herrer Sr 1 rykket opp til 4. divisjon etter 
en imponerende sesong. I tillegg fikk vi et nytt lag, HIL-MIL 3, bestående av tidligere HIL spillere som 
vi har fått tilbake i fotballaktivitet. 



 

2.5 Oppstart nye kull 

29.august 2024 hadde vi oppstartsmøte med foreldre til 2018-kull. Fikk bistand av Maria Solheim og 
Hans Holund. I forkant ble det levert ut ranselspost til alle på Sveberg og Hommelvik. Det ble også 
postet i foreldregruppene på Facebook for både Sveberg og Hommelvik. Mange dukket opp under 
oppstartsmøte og flere ble igjen etter møte for å snakke mer om de ulike vervene for laget/lagene. 
Flere viste stor interesse for både trenerrolle og andre verv. Har i ettertid fulgt opp lagene under de 
få treningene som ble før høstferie. 

 

2.6 Fotballskole 

Vi arrangerte fotballskole for de yngste i mai. Dette er en kick-off til sesongen. Det var ca.150 barn i 
alderen 6-9 år, fra Hommelvik og Malvik fotballklubb. 100 års jubileum til Hommelvik IL ble markert 
med diverse aktiviteter. 

 

2.7 Allidrett 

I regi av allidrett var det 2018-kullet som arrangerte fotballtreningene i uke 42, 43 og 44. Vi kjørte 
treningene Kl. 17.00-18.00 på gressmatta, hvor det deltok ca. 40 barn. 
 

2.8 Basistrening 

Fotballavdelingen hadde ansvar for basistreningene i idrettsbygget ved Hommelvik Ungdomsskole fra 
primo januar 24 til vinterferieuka. Det var stor aktivitet med mellom 12 og 40 deltakere hovedsakelig 
fra 2010 kullet både på jente og guttesiden. Det var trenere på 2010 årgangen som planla og 
gjennomførte basisøktene med fokus på styrke, spenst, hurtighet og balanse. Det er ikke kommet 
beskjed fra hovedlaget om at det er satt av tid til basistrening i 2025. Det er etterspurt samarbeid på 
tvers av særidrettene for å sikre kvalitet, kontinuitet og progresjon av basisøktene, men dette ble ikke 
besvart. 

2.9 HIL-MIL Ekstra 

HIL-MIL Extra ble gjennomført for 4. året på rad. Dette året med 144 jenter og gutter fra Hommelvik 
fotball og Malvik fotball, født 2012-2015. Det ble gjennomført 2 ukentlige økter i Abrahallen over en 
periode på 8 uker fra oktober til desember. Totalt 16 økter (8 økter pr årsklasse). Alle deltakere fikk 
HIL-MIL Extra treningsgenser og etter hver økt ble det servert kveldsmat. Dette for å bidra til fokus på 
det sosiale og knytte vennskap på tvers av kull og de to klubbene. Fra Hommelvik fotball har det vært 
Lasse Heggheim Belsvik som har hatt det administrative og sportslige ansvaret, i tett samarbeid med 
Sindre Aftret Svendsen fra Malvik fotball. Spillere fra Malvik senior damelag og MIL-HIL senior 
herrelag hadde ansvaret som trenere på øktene, og de var mange i antall og gjennomførte øktene på 
en veldig god måte. Økonomisk gikk det cirka i null. Utover egenandel ble det tilført sponsormidler fra 
SMN. 



 

2.10 FotballPLUSS 

Fotballpluss hadde oppstart 1. aug. 2013. Det er fortsatt et populært tilbud til barna. Vi har pr. dags 
dato 89 medlemmer. Disse er fordelt på 53 på Sveberg og 36 i Hommelvik. I 2024 har Fotballpluss 
brukt følgende instruktører: Marius Karlsen og Kristian Moum. Daglig leder er Trond Hassel. 
Fotballpluss er opptatt av at alle skal trives både de som spiller fotball i klubben og de som tar dette 
som en SFO-plass. 

 

2.11 GUTS 

Hommelvik Guts har hatt en trening i uka hele året. I tillegg til treninger, deltar laget på spilledager 
rundt omkring i Trøndelag. Av sportslige resultater kan nevnes: En av «våre» spillere har blitt 
innlemmet og inkludert på G13 laget. To av spillerne fra Guts har deltatt på treninger og kamper 
sammen med MIL/HIL 3 Senior. Hommelvik Guts vant A-sluttspill og B-sluttspill i Storsjøcupens 
Paratrophyklasse. Ettersom det er stort sprang i ferdigheter på spillerne, er laget veldig avhengig av 
differensiering på treninger og kamper. 

  



 

Årsberetning Hommelvik Guts  

Hommelvik Guts har også i 2024 hatt et fantastisk år med mange aktiviteter. Siden oppstarten i 2016 
har 164 deltagere vært innom våre aktiviteter. Vi har hatt deltagere fra 20 forskjellige nasjoner og vi 
har deltagere med mange forskjellige diagnoser. I løpet av året har ca 50 personer deltatt på våre 
arrangementer 

Målet til Hommelvik Guts er å unngå utenforskap.  Midlet for å nå mål er å oppleve mestring sammen 
med en vi liker godt. Dersom to opplever mestring sammen med samme person flere ganger, er 
sannsynligheten for vennskap mellom disse så absolutt til stede Vi ser at deltagere kommer enkeltvis 
inn på trening og aktivitet og går sammen med en ut fra aktiviteten.  Forskjellen på 1 og 0 venner er 
uendelig stor. 
 

Hommelvik Guts Awards 
Dette er arrangementet der vi feirer oss selv. Vi leier Bruket kulturhus i Hommelvik og starter 
arrangementet i «kjerraten» med å spise god mat etterfulgt med bløtkake. 

Deretter forflytter vi oss til storsalen der vi foretar prisutdelinger:  Alle «Gutsere» får hver sin 
individuelle pris ut ifra sine sterke sider. Mellom prisutdelingene, blir vi underholdt med musikk som 
blir fremført av Gutsere som har musikk som sin mestringsarena. Vi får også hilsninger fra kjente 
personer innen sport/kulturliv. 

 

Spilledager 
Vi forsøker så godt vi kan å delta på alle spilledager for tilrettelagt fotball. I år deltok vi på Steinkjer, 
Levanger, Selbu, Vanvikan, Flatåsen, Lerkendal, Ranheim, Orkanger. I tillegg arrangerte også vi en 
spilledag i Hommelvik. 

 

Cuper 
I 2024 deltok vi på Skandia Cup i Trondheim og på Storsjøcupen i Östersund, Sverige.  Storsjøcupen er 
en cup som går over flere dager slik at vi må overnatte i klasserom. Dette er utfordrende og utviklende 
for alle sammen. I Sverige lages tabeller med resultater i cuper der vi deltar. Det er vi ikke vant med.  I 
Storsjøcupen stilte vi med 2 lag. Det ene laget vant A-sluttspillet og det andre laget vant like godt B-
sluttspillet. Vi reiste hjem med 2 pokaler og fulle av mestringsfølelser. Etter cupen opplevde trener at 
en del spillere i gruppen avtalte selv å møtes på fotballbanen for å spille fotball sammen.   

 
Besøk av kronprinsparet 
I forbindelse med HIL sitt 100 årsjubileum fikk vi besøk av kronprinsparet. De ville overvære en kamp 
med Hommelvik Guts.  Dette var stor stas for oss.  Etter kampen fikk spillerne våre muligheten til å 
«mingle» med de kongelige.  

Utdrag fra Kronprinsens tale: «Sverre Inge mener at ingen skal stå utenfor. Det er vi veldig enige med 
ham i. Jeg liker spesielt godt lagets regel nr. 5: Ingen slutter i Hommelvik Guts. 

Det går an å ta pauser, noen kortere, andre lengre. Men ingen slutter. 

Da er det liksom slått fast at du alltid hører hjemme på laget. Du er alltid velkommen tilbake og inn, for 
det er stedet ditt, gjengen din.  Det er en regel vi kunne ønske oss for hele samfunnet vårt. Den setter 
døra på gløtt, med et velkommen-skilt på. Alltid.» 

HIL 100 år. 
I forbindelse med jubileet til Hommelvik Idrettslag ble det skrevet en jubileumsbok.  Hommelvik Guts 
fikk en veldig fin omtale i denne boken.  I alt 5 sider om Guts. 



 

Trener og leder holdt et foredrag om Guts i forbindelse med jubileet.  I tillegg hadde vi den omtalte 
fotballkampen med kronprinsparet til stede. 

 
Treninger 
Vi trener en gang i uken hele året.  Vi har ca 25-30 deltagere på alle treninger.  Midt i treningen har vi 
en pause med frukt.  Dette for å beholde konsentrasjonen i hele treningen. 

 
Samarbeid med andre grupper. 
13-årslaget til Hommelvik Idrettslag har gjort en fantastisk jobb når det gjelder å integrere og inkludere 
en av «våre» spillere som kommer fra Kongo.  Vi inviterte derfor dette laget til å være med oss da vi 
var på tur til Rypetoppen. 
Supportergruppa til samarbeidslaget Malvik/Hommelvik har noen medlemmer fra Hommelvik Guts.  Vi 
arrangerte tur til en bortekamp for disse i løpet av året.  Det var veldig populært.  Videre var vi med og 
fiansierte egen supporter tribune for dem på Autosenteret Arena i Hommelvik 

Vi har laget en avtale med Vikhammer Håndballklubb (VHK) G16, der de arrangerer 5 treninger for 
Guts, videre blir vi invitert som VIP-gjester på 2 av deres kamper i Bring-serien.  Guttene fra VHK deltok 
da vi arrangerte julecafe i år.  Guts betaler et engangsbeløp som gjenytelse. 

Vi har samarbeidet med Malvik Røde Kors med å arrangere Halloween, Julecafe og Internasjonal Cafe.  
Dette er et meget fruktbart og flott samarbeid.  

Mestringsdagene 2024 
I år ble det en litt annerledes mestringsuke:   
Tirsdag:   Trening i gymsalen 
Onsdag og Torsdag:  Konserter med «Vi Invalide»  Roger og Rie deltar med musikalske innslag og 

resten av Gutserne serverer gløgg og pepperkake til tilskuere. 
Fredag og lørdag: Hommelvik Guts FIFA Challenge.  Vi arrangerer FIFA turnering i ungdomshuset 

med pokaler og premier til alle deltagere. 
Tirsdag: Trening i gymsalen med VHK og Julecafe m/nisse, gløgg og julegrøt 
Torsdag: Hommelvik Guts ble utnevnt til Årets Hverdagshelt 

 
Årets Hverdagshelt 2024 
Hommelvik Guts ble nominert og senere kåret til å bli Årets Hverdagshelt i regi av MalvikNytt som er 
den lokale avisen i Malvik kommune.  Dette var stor stas.   

Begrunnelsen var følgende: 
– For et lag. For et samhold. Alle respekterer hverandre. Tenk om dette kunne gjenspeilet resten av 
verden. En fantastisk klubb som tar vare på alle. Hommelvik Guts er en ambassadør for Malvik. Alle 
heier på Guts. 

Sponsorer 
Framgang Sammen 
BUF-dir 
Familien Witzøe 
Wi Initiativ 
Sparebank1 Stiftelsen 
Nordenfjeldske Bykreditt Stiftelse 

 
Ressurspersoner for Hommelvik Guts i 2024   
Leder/trener: Sverre Inge Lystrup Ness 
Trener: Truls Kyllo 
Trener: Kenneth Bernardo Verstad 
Foto:  Kristoffer Dahl 

 



 

   
     Besøk av kronprinseparet 
 

 
 Storsjøcupen 2024.  Vinner av A-sluttspill og B-sluttspill i Paraklassen 

  



 

Fair Play 
  
Medlemmer  
- Utvalgsleder   Hans Holand 
- Medlem    Ronnie Sneisen 
- Medlem    Grethe Eriksen 
  
Fair Play-utvalget hadde to møter høsten 2024, med fokus på ønskede aktiviteter og kapasitet til arbeid. 
I høst ble det prioritert oppstartsmøte med 2018-kullet, med introduksjon til fair play og holdninger på 
og av banen.  
  
Utvalget har behandlet to klager på egne lag i barnefotballserien etter hendelser på banen med 
trenere/spillere/foreldre. Hver enkelt hendelse er håndtert og adressert med aktuelle lag da de oppstod. 
Basert på læring fra 2024 vil en prioritet i 2025 bli holdningsskapende arbeid i 
barnefotballserien, spesielt rettet mot trenere.  

  



 

Klubbens organisering og arbeid  

Styret i HIL Fotball 
Styret har siden valget i årsmøtet i 2021 bestått av: 
 
- Leder    Pål Erik Solli-Sæther 
- Nestleder    Andreas Myrhaug 
- Leder Sportslig Utvalg  Simen Sandmæl 
- Sekretær/FIKS ansvarlig  Rune Frantzen 
- Økonomiansvarlig   Lars Petter Larsen 
- Anleggsansvarlig   Frode Lenes 
- Fair Play/Miljø/Utdanning  Hans Holand 
- Kvalitetsklubbansvarlig  Maja Rivas Pedersen 

 
Det er gjennom året avholdt 10 ordinære styremøter. I tillegg har leder og medlemmer i styret deltatt på 
møter med NFF Trøndelag, styremøter og årsmøte i HIL, fotballederkurs, møter med markedsansvarlig 
og sponsorer, utstyrsleverandør Select, samt en rekke interne møter med forskjellige tema. 
 
  



 

Økonomi 

Presentert under eget avsnitt til slutt. 
 

Heder og ære 

Spillere og støtteapparat i lagene 
Klubben ønsker å takke alle tillitsvalgte, trenere, spillere, dommere og foreldre for deres bidrag i 2024. 
En breddeklubb som HIL Fotball er helt avhengige av mange engasjerte personer/foreldre for kunne å 
opprettholde god aktivitet i klubben. Uten den formidable innsatsen som disse personene legger ned i 
fritiden sin vil det ikke være mulig å drive HIL fotball. Styret vil takke alle som bidrar for innsatsen i året 
som har gått.  

 

Sponsorer 
 
Vi ønsker avslutningsvis å takke alle våre sponsorer for at det har fortsatt å støtte klubben gjennom 
pandemien. En spesiell takk til Klubbens medlemmer oppfordres til å støtte våre sponsorer. 
 
 
 

 
  



 

 

 
 
 



 

  

Lagsrapporter 



 

ÅRSRAPPORT 2024 
LAG/ÅRSKLASSE Hommelvik Guts 

Antall spillere: 
Antall spillere ved årets start: 43 aktive 
Antall spillere ved årets slutt: 47 aktive 

Spilledager: 
7-er lag 1 
5-er lag 2 
3-er lag 1 

Barnefotballserien (fra 6 år): 
Hvor mange lag?  
 
Seriespill (fra 11 år): 
Hvor mange lag?  
Hvilken divisjon?  
Plassering (ungdomsfotball)?  
 
Cuper: 
Hvilke cuper har laget deltatt på? Storsjøcup og Skandia Cup 
Resultat (fra 13 år)? Storsjøcup Paraklassen (2 lag) 

Vinner A-sluttspill 
Vinner B-sluttspill 

 
Frafallsforebyggende tiltak: 
Vi jobber hele tiden med å holde ungdommer inn i laget. Vårt mål er å unngå utenforskap og midlet 
for å nå dette målet er å oppleve mestring sammen med en som du liker godt. Dersom dette skjer 
med de samme personer flere ganger, vil muligheten for at de blir venner. Forskjellen på 0 og 1 venn 
er uendelig stor. Vi leter derfor etter mestringsarenaer der spillere kan oppleve mestring sammen 
med en de liker godt. 
Arrangerer: FIFA Challenge, Guts Awards der vi feirer oss selv med underholdning, god mat og 
individuelle priser til alle Gutsere, Konsert med Vi Invalide (opptreden og servering), Halloweenfest, 
Julecafe, Kanopadling, Internasjonal Cafe, Tur til Idrettsgalla, Kamper mot Sponsorer, Besøk av 
sponsorer, Tur til Rypetoppen sammen med et lag i HIL som har utgjort en forskjell for Guts. 
Servering og sponsing av hamburgere på seniorkamper til MIL/HIL 
 
Kartlegging av bakgrunn for at spillere har sluttet: 
«Ingen slutter i Guts» (Regel nr. 5) 
 
Oppsummering/vurdering av sesong: 
2024 har vært et år der vi har opplevd mye sammen. Høydepunktene har stått i kø. Møtet med 
Kronprinsparet og Storsjøcupen har nok vært høydepunkt for spillerne. Treneren opplevde sitt 
høydepunkt da det ble observert 8 «Gutsere» på Autosenteret Arena som på egen hånd hadde 
organisert løkkefotball i uka etter 
Storsjøcupen. 



 

Samarbeid med andre idretter: 
Vi har et samarbeid med VHK16 der de trener oss 4 ganger, vi blir invitert på 2 kamper som VIP gjester 
imot at Guts sponser VHK16 med et engangsbeløp. Den viktigste «betalingen» fra VHK er når VHK16-
spillere hilser på Gutsere når de treffes på fritiden. 

Hvordan vurderer laget behovet for økt kompetanse/veiledning: 
Det er alltid noe å lære. For oss i Guts er kanskje info i forhold til diverse nevrologiske dysfunksjoner 
den viktigste læringen. I forhold til fotballkompetanse er også behovet absolutt til stede. Sier som 
Nils A Eggen: 
«Den som tror han er ferdig utlært, er ikke utlært med ferdig» 
 
Eventuelt/kommentar til klubben: 
Jeg synes det er et tankekors at vi ikke «får» spillere som gir seg på andre lag. Dette har jeg påpekt 
siden oppstarten i 2016. Fikk noen henvendelser i starten, men ingen i løpet av de siste 3-4 år. 
Synes det er dumt dersom noen ungdommer faller ifra og blir uten lag, men fremdeles ønsker å 
spille litt fotball og tilhøre en enhet. Tidligere ble Hommelvik Guts invitert til lagledermøter. Dette 
har ikke vært tilfelle de 2 siste år. Det er viktig for oss å være en del av helheten i fotballavdelingen. 



 

ÅRSRAPPORT 2024 
LAG/ÅRSKLASSE Jenter 2018 
 
Antall spillere: 
Antall spillere ved årets start: 20 
Antall spillere ved årets slutt:  

Barnefotballserien (fra 6 år): 
Hvor mange lag?  
 
Seriespill (fra 11 år): 
Hvor mange lag?  
Hvilken divisjon?  
Plassering (ungdomsfotball)?  

Cuper: 
Hvilke cuper har laget deltatt på?  
Resultat (fra 13 år)?  

 

Frafallsforebyggende tiltak: 
 

Kartlegging av bakgrunn for at spillere har sluttet: 
 

Oppsummering/vurdering av sesong: 
Har gjennomført 5 treninger høsten 2024. Laget har tre trenere, men mangler lagleder. 

 
Samarbeid med andre idretter: 

 

Hvordan vurderer laget behovet for økt kompetanse/veiledning: 
 

Eventuelt/kommentar til klubben: 



 

 

ÅRSRAPPORT 2024 
LAG/ÅRSKLASSE Jenter 2017 
 
Antall spillere: 
Antall spillere ved årets start: 5 
Antall spillere ved årets slutt: 20 

Barnefotballserien (fra 6 år): 
Hvor mange lag? 3-4 
 
Seriespill (fra 11 år): 
Hvor mange lag?  
Hvilken divisjon?  
Plassering (ungdomsfotball)?  

Cuper: 
Hvilke cuper har laget deltatt på? Malvikcup, SMN-cup Nissekollen, Skandiacup og 

OKEA-cup 
Resultat (fra 13 år)?  

 

Frafallsforebyggende tiltak: 
Brukes mye lekbasert trening for at barna skal oppleve å ha det gøy. Bygger samhold ved 
sosiale avslutninger samt fellesskapsfølelse på trening/kamp/cuper i form av samling både før og etter 
trening, heiarop, og at lag heier på hverandres kamper. Trenere har fokus på å rose når barna noe bra 
heller enn å «kjefte». 
 
Kartlegging av bakgrunn for at spillere har sluttet: 
Har en spiller som har sluttet i løpet av sesongen da fotball ikke var noe for henne. 
 
Oppsummering/vurdering av sesong: 
Vært en fin sesong med mange nye spillere som har startet i løpet av sesongen. Fått 3 nye trenere slik at 
vi nå er 5 trenere totalt. 
 
Samarbeid med andre idretter: 
Har hatt pause fra fotballen siden høstferien. Starter opp igjen etter påske, da mange av spillerne 
også er med på håndball + andre idretter på vinteren. 
 
Hvordan vurderer laget behovet for økt kompetanse/veiledning: 
Det er 4-5 trenere som mangler trenerkurs. Siste kurs i Hommelvik var satt opp samme helg som vi 
hadde meldt oss på cup, slik at vi ikke hadde mulighet til å delta på kurset. Har ikke funnet et kurs som 
passer etter det. 
 
Eventuelt/kommentar til klubben: 



 

 

ÅRSRAPPORT 2024 
LAG/ÅRSKLASSE Jenter 2016 
 
Antall spillere: 
Antall spillere ved årets start: 32 
Antall spillere ved årets slutt: 27 

Barnefotballserien (fra 6 år): 
Hvor mange lag? 3 
 
Seriespill (fra 11 år): 
Hvor mange lag?  
Hvilken divisjon?  
Plassering (ungdomsfotball)?  
 
Cuper: 
Hvilke cuper har laget deltatt på? Malvik cup og Scandia cup 
Resultat (fra 13 år)?  

 

Frafallsforebyggende tiltak: 
Tar en prat med dem og foreldrene. 
 

Kartlegging av bakgrunn for at spillere har sluttet: 
Gått lei. 
 
Oppsummering/vurdering av sesong: 
Veldig bra. 
 

Samarbeid med andre idretter: 
(Aktivitet utenfor hovedsesong skal avklares i dialog med håndball og andre idretter som er i sesong. 
Har laget gjennomført planleggingsmøte med håndball og andre store idretter relevant for 
årskullet?) 

Nei. Håndball sa dem skulle kalle oss inn, men ikke hørt noe etter det. 

 
Hvordan vurderer laget behovet for økt kompetanse/veiledning: 
Ekstra trenerveileder hadde ikke vært feil. 

 
Eventuelt/kommentar til klubben: 
Vi er det største jentelaget i klubben. Er klubben klar over det? Hvordan ønsker klubben å hjelpe oss 
for at vi fortsatt skal greie å holde på de 27 fantastiske jentene vi har? 



 

 

ÅRSRAPPORT 2024 
LAG/ÅRSKLASSE Jenter 2015 

Antall spillere: 
Antall spillere ved årets start: 13 
Antall spillere ved årets slutt: 12 

 

Barnefotballserien (fra 6 år): 
Hvor mange lag? 1 
 
Seriespill (fra 11 år): 
Hvor mange lag?  
Hvilken divisjon?  
Plassering (ungdomsfotball)?  

Cuper: 
Hvilke cuper har laget deltatt på? Malvik cup, Skandia cup, Melhus cup og BN 

Bank cup 

Resultat (fra 13 år)?  

 

Frafallsforebyggende tiltak: 
Hatt fokus på samhold blant jentene og at det skal være gøy å delta på trening og kamp. Gøy å se at 
jentene fra Sveberg og Hommelvika som ikke kjente hverandre fra før, har utviklet vennskap gjennom 
fotballen. 

Kartlegging av bakgrunn for at spillere har sluttet: 
1 spiller sluttet pga begrenset interesse for fotball. Ser at flere treninger i uka kan medføre frafall 
blant de som er mindre interessert. 

 

Oppsummering/vurdering av sesong: 
Jentene har hatt en fin utvikling gjennom året, spesielt høstsesongen. Vi økte fra 1 til 2 treninger i 
uka, noe som har gitt sportslige resultater. I vinter har vi hatt en trening i uka på Hjort og sport, som 
har vært veldig positivt. Vi har også hatt fokus på det sosiale, høydepunktet var RBK-kamp på 
Lerkendal og pizza på Egon i forkant. 

Samarbeid med andre idretter: 
Det er ikke gjennomført planleggingsmøter med andre idretter. Vi har unngått kollisjon med håndball 
når det gjelder vintertrening og deltakelse på cuper. 

Hvordan vurderer laget behovet for økt kompetanse/veiledning: 
Trenerne har fullført kurs og har ikke behov for ytterligere oppfølging. 

Eventuelt/kommentar til klubben: 
Håper at man kan unngå MIL/HIL extra på mandager fremover. Sveberg danseklubb har dansetrening 
hovedsakelig på mandager, som veldig mange jenter deltar på. Har forståelse for at det er krevende å 
finne en dag som passer for alle, men skal man lykkes med å få flere jenter på dette tilbudet bør man 
unngå mandager. 



 

 

ÅRSRAPPORT 2024 
LAG/ÅRSKLASSE Jenter 2014 
 
Antall spillere: 
Antall spillere ved årets start: 12 
Antall spillere ved årets slutt: 14 

Barnefotballserien (fra 6 år): 
Hvor mange lag?  
 
Seriespill (fra 11 år): 
Hvor mange lag? 1 lag 
Hvilken divisjon? 1.divisjon 
Plassering (ungdomsfotball)?  

Cuper: 
Hvilke cuper har laget deltatt på? Malvik Cup, Skandia Cup, Ørland Sparebank 

Cup, BN Bank Cup 
Resultat (fra 13 år)?  

 

Frafallsforebyggende tiltak: 
Ingen har signalisert at de vil slutte denne sesongen. Trivselstiltak: kveldsmat, Kick-off, overnattings-cup. 

 
Kartlegging av bakgrunn for at spillere har sluttet: 
Ingen spillere som har sluttet denne sesongen 

 
Oppsummering/vurdering av sesong: 
Bra med treninger og sportslige prestasjoner på seriekamper og cup. Fin gjeng som er ivrige. Bra samhold. 

Kan til tider være utfordrende med få spillere. 

 

Samarbeid med andre idretter: 
Prøver å legge treninger til dager det ikke kolliderer med andre idretter dersom mulig, spesielt utenfor 
sesongen. 

 
Hvordan vurderer laget behovet for økt kompetanse/veiledning: 
Behov for trenerkurs 

Eventuelt/kommentar til klubben: 
Koordinering av dugnader, for eksempel flaskedugnader blir avhold av flere lag på samme dag/uke. 



 

 

ÅRSRAPPORT 2024 
LAG/ÅRSKLASSE Jenter 2013 
 
Antall spillere: 
Antall spillere ved årets start: 20 
Antall spillere ved årets slutt: 19 

Barnefotballserien (fra 6 år): 
Hvor mange lag?  
 
Seriespill (fra 11 år): 
Hvor mange lag? 2 
Hvilken divisjon? Nivå 1 
Plassering (ungdomsfotball)?  

Cuper: 
Hvilke cuper har laget deltatt på? 4 
Resultat (fra 13 år)?  

 

Frafallsforebyggende tiltak: 
Sosiale tiltak i tillegg til trening er viktig. Vi hadde en Kick Off i april, som var meget vellykket. 
Trening, mesternes mester løype, felles middag og overnatting, Dagen etter spillermøte og to 
treningskamper. Alle spillere og foreldre bidro til et fantastisk arrangement. 

Ellers har vi hatt sammenkomster på klubbhuset med kveldsmat/middag. Cuper er også et bra tiltak. 

Stor oppslutning og artig å møte andre lag. 

Kartlegging av bakgrunn for at spillere har sluttet: 
Spiller som sluttet valgte å fokusere på annen idrett. 

Oppsummering/vurdering av sesong: 
Sosialt: Se over. 

Sportslig: 2 lag påmld i Nivå 1. Litt tøffere motstand denne sesongen, flere spillere ute med skader og 
langtidssykdom, påvirket resultatene. Det ble ikke like mange seiere som Ƞoråret, men vi greide oss 
bra. 
 

Samarbeid med andre idretter: 
Vi har god dialog med håndball og tilpasser treninger i forhold til når de har hovedsesong. 

 

Hvordan vurderer laget behovet for økt kompetanse/veiledning: 

Eventuelt/kommentar til klubben: 



 

 

ÅRSRAPPORT 2024 
LAG/ÅRSKLASSE Jenter 2011 
 
Antall spillere: 
Antall spillere ved årets start: 21 
Antall spillere ved årets slutt: 15 

Barnefotballserien (fra 6 år): 
Hvor mange lag?  
 
Seriespill (fra 11 år): 
Hvor mange lag? 1 stk 9’er lag 
Hvilken divisjon? 1. divisjon 
Plassering (ungdomsfotball)? 1. plass vår, 4. plass høst 

Cuper: 
Hvilke cuper har laget deltatt på? OBOS Lade Minicup, Elverumscupen, Skandia 

cup, Jente talent cupen, Trøndersk mesterskap. 
Resultat (fra 13 år)? OBOS Lade Minicup – 1. plass (A sluttspill) 

Elverumsturneringen – 1. plass (A sluttspill) 
Skandia cup – 1. plass (A sluttspill) 
Jente talent cupen - semifinale (C sluttspill) 
Trøndersk mesterskap - kvartfinale 

 

Frafallsforebyggende tiltak: 
Sportslig fokus på god balanse mellom mestring og utfordringer på trening for hver enkelt 
spiller. Vi har hatt samarbeid med Malvik J12 for å gi tilbud til spillere født 2012 (har ikke eget J12 lag i 
Hommelvik pga. for få spillere). Fordeling av spilletid i kamp. Fokus på sosial trivsel på trening og 
kamp. Deltagelse på overnattingscup i vårsesong og i høstsesong for å skape gode relasjoner innad i 
laget. 
 
Kartlegging av bakgrunn for at spillere har sluttet: 

Andre aktiviteter, manglende interesse for fotball. 
 
Oppsummering/vurdering av sesong: 

Sportslig har laget hatt en veldig god sesong med mange gode resultater. Det har vært god sportslig 
utvikling, og laget har fått prøve seg både i medgang og motgang. Etter høstsesongen var slutt, har 
laget etablert MIL/HIL samarbeid, og fått en robust trener og støtteapparat for bortimot 30 spillere. 
Tre spillere fra laget er tatt ut til Team BDO for Trøndelag gjennom sesongen. Sosialt har laget hatt 
en god utvikling. Deltagelse på overnattingscup viktig for lagfølelsen. 

Samarbeid med andre idretter: 
Tilpasning av treningstider i den grad det er mulig. Opplever det er vanskelig på lagsnivå å 
samarbeide med andre idretter ift. tilpasning av treningstider, og at klubb bør være mer aktiv her. 



 

Hvordan vurderer laget behovet for økt kompetanse/veiledning: 
God kompetanse og innsats av foreldretrenerne rundt laget – trener og støtteapparat for MIL/HIL 
J2011 ser veldig bra ut. 
 
Eventuelt/kommentar til klubben: 
Vintertrening i Abrahallen – svært positivt for laget og tiltaket bør videreføres av klubb. Klubben 
bør styrke kompetanse rundt trening av keepere og støtte til lagene ift. ivareta keeperne. 



 

 

ÅRSRAPPORT 2024 
LAG/ÅRSKLASSE MIL-HIL J14 
 
Antall spillere: 
Antall spillere ved årets start: 26 
Antall spillere ved årets slutt: 24 

Barnefotballserien (fra 6 år): 
Hvor mange lag?  
 
Seriespill (fra 11 år): 
Hvor mange lag? To 11er lag i serien 
Hvilken divisjon? 1 div med opprykk til 0 div og 2 div 
Plassering (ungdomsfotball)? 4 plass-1 div vår 

5 plass- 0 div Høst 

4 plass- 2 div vår 
2 plass -2 div høst 

Deltok med to jevne lag 11er lag i trøndersk 
mesterskap, der vi tapte i semifinale med det 
ene laget. 

Cuper: 
Hvilke cuper har laget deltatt på? Malvik cup, Skandiacup og Norway cup 
Resultat (fra 13 år)? Malvikcup: deltok med 3 jevne lag, røk ut i 

semifinale. 
Skandiacup: deltok med ett 11er lag, røk ut i 
kvartfinale. 
Norwaycup: deltok med ett 11er lag og ett 7 er 
lag. 
-11er laget tok seg til A sluttspill, røk ut i 1/8 
dels finale 
-7 er laget tok seg til A sluttspill, røk ut i 1/16 
dels finale. 

 

Frafallsforebyggende tiltak: 
MIL-HIL J 14 har hatt sitt første år i 2024 som samarbeidslag, der vi starten av året deltok på 
selbusamling og hadde hyppige spillermøter med sosiale tiltak som for eksempel kveldsmat for å 
ivareta det sosiale og få jentene godt kjent med hverandre. Vi har gjennom hele året hatt en 
spillergruppe som har trivdes godt med hverandre, I tillegg ble det kjørt hver sine futsal lag (ett MIL 
og ett HIL lag) i vintersesongen for å ivareta de spillerne som ikke hadde andre aktiviteter, MIL laget 
hadde en trening i uken og har deltatt på ulike futsal cuper. 

 
Kartlegging av bakgrunn for at spillere har sluttet: 
Ved årsslutt så var det to spillere som sluttet etter eget ønske, 
Ei ønsket å satse på håndball og hun ene ønsket å prioritere andre fritidsaktiviteter. 



 

Oppsummering/vurdering av sesong: 

Dette har vært bra: 

 Godt samhold, god stemning i spillergruppen: En super gjeng! 
 Flere sosiale tiltak: Selbusamling, kveldsmat, spillermøter og bading 
 Trenerne har blitt godt kjent med jentene 
 Tre cuper: Malvikcup, Scandiacup, Norway cup. Norway et sosialt og sportslig høydepunkt 
 Mye aktivitet, tre treninger/uke, treningskamper, TM, seriespill og cup 
 To 11er-lag i ulike divisjoner: En arena for alle 
 Mange gode opplevelser i andrediv, kvalifisert til nullte, økende grad av mestring. 

Dette har vært utfordringene: 

 Omorganisering av trenerteamet skapte støy, dette påvirket jentene og teamet 
 Fylle roller i laget (lagleder og foreldrekontakt fra HIL mangler) 
 Hovedtrener trakk seg to ganger 
 For mange kamper for flere spillere 
 Tett kampprogram gikk ut over treningskvaliteten 
 Mer å hente på bedre planlegging av treninger: Flere forbedringsforslag for 2025 
 Flere spillere med lavt oppmøte på trening (20-85%) 
 Sen avmelding på Spond, vanskeliggjør planlegging av trening 
 Flere jenter følte seg ikke sett 
 Tidvis stor uro i foreldregruppa, stor belastning på trenerteamet 

 

Samarbeid med andre idretter: 
Laget har gjennom hele sesongen hatt god dialog med håndball fra både MIL og HIL. 
 
Hvordan vurderer laget behovet for økt kompetanse/veiledning: 
Laget har god kompetanse for det aktuelle årskullet. Ikke behov for ekstra trenerveileder. 

 

Eventuelt/kommentar til klubben: 



 

 

ÅRSRAPPORT 2024 
LAG/ÅRSKLASSE MIL-HIL J15 
 
Antall spillere: 
Antall spillere ved årets start: 18 
Antall spillere ved årets slutt: 12 etter vårsesongen, 10 ved årsslutt 

Barnefotballserien (fra 6 år): 
Hvor mange lag?  
 
Seriespill (fra 11 år): 
Hvor mange lag? 1 
Hvilken divisjon? 1.divisjon 
Plassering (ungdomsfotball)? Laget ble trukket fra serien etter 1 runde i 

dobbel serie i vårsesongen. Nederst på tabellen 
og store tap. 

 
Cuper: 
Hvilke cuper har laget deltatt på? Malvikcup 2 lag + treningskamper, blant annet 

mot Krokom. 
Resultat (fra 13 år)? MILHIL 1 fikk 2.plass i pulje C og tapte kvart 

MILHIL 2 vant pulje B, men tapte semi 

 
Frafallsforebyggende tiltak: 
Det har vært jobbet med å beholde flest mulig lengst mulig. Vært litt krevende med engasjement i 
foreldregruppa og lagleder har ønsket seg ut av rollen, men ikke vært noen til å overta. Det har vært 
direkte oppfølging av spillere med samtaler underveis og ved frafall. Dersom vi ikke hadde trukket 
laget ville nok frafallet vært langt større. 

Det er gjennomført felles spillermøter og pizzakvelder. 

 
Kartlegging av bakgrunn for at spillere har sluttet: 
Lite mestring med mye tap i serien, andre interesser og idretter. 

 
Oppsummering/vurdering av sesong: 
Frafall og oppmeldt i for krevende divisjon gjorde at man måtte trekke laget. Flere løsninger ble 
diskutert for å sikre videre seriespill, men blir for avhengig av J14 og J17. Løsningen ble at J15 ble slått 
sammen med J17 da de uansett vil være et sammenslått lag etter sesongen. Det ble besluttet at vi ikke 
dro på Norway Cup da mange skulle med håndball til Barcelona og Kroatsia. 
 

Samarbeid med andre idretter: 
God dialog med håndball for å unngå kollisjon med treningstider og cuper. 

 
Hvordan vurderer laget behovet for økt kompetanse/veiledning: 
Det har vært flere møter med klubbens sportslige utvalg for å finne gode løsninger på situasjon rundt 
spillere og lagledelse. Det var behov for ekstra ressurser både til lagledelse og trenersiden. 
Løsningen ble til slutt sammenslåing med J17. 

 

 



 

Eventuelt/kommentar til klubben: 
Det bør jobbes for tettere samarbeid mellom årsklasser, og ta opp igjen fokuset rundt jentefotball. 
Ambisjonsnivå bør vurderes grundigere ift oppmelding av lag i riktig divisjon. 



 

 

ÅRSRAPPORT 2024 
LAG/ÅRSKLASSE MIL-HIL J17 
 
Antall spillere: 
Antall spillere ved årets start: 33 
Antall spillere ved årets slutt: 24 

Barnefotballserien (fra 6 år): 
Hvor mange lag?  
 
Seriespill (fra 11 år): 
Hvor mange lag? Vår: ett 11’er lag og ett 9-erlag. Høst: to 11’er 

lag 
Hvilken divisjon?  
Plassering (ungdomsfotball)?  

 

Cuper: 
Hvilke cuper har laget deltatt på? Malvik Cup (tre lag), Trøndersk mesterskap 

(utslått i gruppespill), Skandia Cup (sølv i B- 
sluttspillet), Norway Cup (stilte J16 og J19. J16 
kom til kvartfinale i B-sluttspillet, tapte på 
straffekonkurranse), Nyttårsturnering cageball 
(4.plass) 

 
Frafallsforebyggende tiltak: 
 
Kartlegging av bakgrunn for at spillere har sluttet: 

Oppsummering/vurdering av sesong: 
Spillere/foreldre, lag og klubb valgte 15-20 spillere å bytte klubb. Har vært 25-30 spillere på laget, 
noen med lavt oppmøte. Sportslig har det gått litt opp og ned, mange jevne kamper. 

Hadde ett 11’er lag og ett 9-erlag på vårsesongen. J15 klarte ikke å stille lag utover våren, og det ble 
besluttet at de skulle slås sammen med J17. Høsten 2024 stilte vi to 11-erlag. Hospitering opp til 
senior, flere spillere har deltatt på treninger og kamper. 

Vi har manglet keeper, og har fått låne keeper fra både J15 og senior. Vi har hatt et kapteinsteam på 
tre spillere, og har utvidet dette teamet med to spillere til for å få et spillerutvalg. Spillerutvalget har 
møtt styret for innspill til Malvik fotball. Var med på Selbu samlingen i januar. Sesongavslutning på 
Rampa/ Hommelvik 

 

Samarbeid med andre idretter: 

Hvordan vurderer laget behovet for økt kompetanse/veiledning: 

Eventuelt/kommentar til klubben: 



 

 

ÅRSRAPPORT 2024 
LAG/ÅRSKLASSE G 2018 
 
Antall spillere: 
Antall spillere ved årets start: 37 
Antall spillere ved årets slutt: 37 

 

Barnefotballserien (fra 6 år): 
Hvor mange lag? 1 
 
Seriespill (fra 11 år): 
Hvor mange lag?  
Hvilken divisjon?  
Plassering (ungdomsfotball)?  

 

Cuper: 
Hvilke cuper har laget deltatt på? 0 
Resultat (fra 13 år)?  
 
Frafallsforebyggende tiltak: 
Laget kom sent i gang i høst, så har ikke fått deltatt på cuper/kamper enda. Men vi har en tett dialog 
med alle foreldre og har kjørt ei vintertrening på Hjort og Sport hvor mange deltok. Vi planlegger 
årshjul med sosialt som f.eks kveldsmat og andre aktiviteter. 

 
Kartlegging av bakgrunn for at spillere har sluttet: 

Oppsummering/vurdering av sesong: 
Hadde noen fine treninger i høst og det er mange ivrige gutter i 2018-kullet. Vi legger en god plan 
med hele trenerteamet for å sikre gode og morsomme treninger for laget. 

 
Samarbeid med andre idretter: 
Nei. 

 
Hvordan vurderer laget behovet for økt kompetanse/veiledning: 
Vi trenger flere trenerkurs på laget. 

 
Eventuelt/kommentar til klubben: 



 

 

ÅRSRAPPORT 2024 
LAG/ÅRSKLASSE Gutter 2017 
 
Antall spillere: 
Antall spillere ved årets start: 32 
Antall spillere ved årets slutt: 30 

 

Barnefotballserien (fra 6 år): 
Hvor mange lag? 4 
 
Seriespill (fra 11 år): 
Hvor mange lag?  
Hvilken divisjon?  
Plassering (ungdomsfotball)?  

 

Cuper: 
Hvilke cuper har laget deltatt på? 3 
Resultat (fra 13 år)?  

 

Frafallsforebyggende tiltak: 
Trener gruppen har lagt opp til at vi har hatt en trening i uken, så det ikke skal begrense barnas 
muligheter til å utforske andre muligheter på fritiden, alle barna får spille like mye uten krav om 
deltakelse på treninger. alt av treninger, seriespill og cuper er valgfritt og opp til hver enkelt. 
utfordringer med spillergruppa om krangling og div utfordringer har blitt tatt tak i og vi har gjennomført 
flere trener møter for å diskutere hvordan vi kan få trivsel til barna til å bli best mulig så vi har hatt stor 
utvikling med både trivsel og mestringsfølelse og fellesskap. 

Kartlegging av bakgrunn for at spillere har sluttet: 
Årsak til at enkelte spillere har sluttet var helt i starten på sessongen 2024 i forbindelse med at de 
ikke var komfertabel blandt de andre barna og nervøs for å delta, jeg har informert om at de er 
hjertlig velkommen tilbake om barnet skulle endre mening senere. 

Oppsummering/vurdering av sesong: 
Vi har fått en hovedtrener og fått på plass en bedre struktur og samspill mellom hovedtrener og 
hjelpetrenere, flere voksne er med å bidrar positivt til treningene, sosialkomiteen har bidratt til en 
bedre trivsel. 

  



 

 
Samarbeid med andre idretter: 
Etter ønske fra et par hjelpetrenere som har større interesse for håndball + at det koster penger for 
leie av hall for vintersessongen, da hallene er forbeholdt andre aktiviteter og allerede tildelt så har 
trenergruppa blitt enige om at Fotball tar vinterpause fram til påske slik at de som ønsker kan 
fokusere på håndball. nå er det flere foreldre og barn i ettertid som savner fotball i vintersesongen, vi 
vurderer for neste vinter og kjøre treninger for de som ønsker gjennom vinteren 2025/2026 

Hvordan vurderer laget behovet for økt kompetanse/veiledning: 
Lagleder har sørget for å ta samtlige kurs som kreves + keepertrenerkurs for å stille forberedt for 
2025 sessongen og sørge for utvikling blandt spillere og kun veilede andre trenere, samme 
interessen blant andre hjelpetrenere i gruppa er ikke tilstede slik jeg opplever responsen til kursene 
som jeg vidreformidler påvegne av klubben/kretsen. 

 
Eventuelt/kommentar til klubben: 
Samspill i klubben på kryss av alderstrinn bør forsterkes. 

Ut fra egne erfaringer med både fotballskole, seriespill og dugnader så er det utrolig mye positive 
tilbakemeldinger bassert på at flere får 

delta og bidra på sin måte som også styrker samholdet og klubben blir sterkere av at man skaper 
bekjentskaper og alle har noe å bidra med som kommer fellesskapet til gode. 

Jeg har også lært mye av å snakke med andre trenere som har drevet eget lag i flere år. både mtp drift i 
et lag men også få flere foreldre i foreldregruppa til å ønske å bidra og i en slik breddeklubb hvor alt er 
basert på frivilligheten så alle bør kunnskapen deles på en god måte. 

Et forslag er å styrke oppstartsprogrammet for nye lag som starter så det blir enklere for 
foreldregruppa å organisere seg så det ikke blir tilfeldigheter og opp til enkeltpersoner med å bygge 
opp et lag. Det er mye bra kompetanse i klubben og kan enkelt forbedres slik jeg ser 

det. Et forslag til å styrke dette er flere involverte parter og tettere oppfølging satt i system som sørger 
for enkle måter å måle progresjon og at alle roller som kreves i et lag fylles. Jeg mener at det kreves 
personer med erfaring som kan bistå og veilede tidlig og tett i starten så blir laget raskere 
selvstending å står bedre stilt til å håndtere utfordringene som er forbundet med unge spillere som 
skal lære mye nytt og fungere sammen i en større gruppe og da kreves det et støtteapparat som har 
nødvendig kunnskap og kan vidreføre sin kunnskap til de som er nye på den måten har man et system 
som over tid kan forbedres bedre og bedre samtidig som det er mulig å evaluere fra år til år. 



 

 

ÅRSRAPPORT 2024 
LAG/ÅRSKLASSE Gutter 2016 
 
Antall spillere: 
Antall spillere ved årets start: 40 
Antall spillere ved årets slutt: 37 

Barnefotballserien (fra 6 år): 
Hvor mange lag? 5 
 
Seriespill (fra 11 år): 
Hvor mange lag?  
Hvilken divisjon?  
Plassering (ungdomsfotball)?  

 

Cuper: 
Hvilke cuper har laget deltatt på? 13 stk 
Resultat (fra 13 år)?  

 

Frafallsforebyggende tiltak: 
Vi jobber med å ha moro treninger, ha tydelige rammer og stor aktivitet slik at alle har et tilbud som er 
tilpasset deres interessenivå. 

 

Det er ingen spillere som har signalisert at de vil slutte. De få som har sluttet gjør det etter å ha vært lite 
til stede gjennom året. Disse har ofte andre idretter som de bedriver. Alle som slutter får beskjed om 
at de er hjertelig velkommen tilbake om de ønsker det ved en senere anledning. Vi er opptatt av 
mestring hos oss. For å oppnå dette differensierer vi jevnlig gjennom året. Om barn likevel ikke finner 
mestringen i fotball, men heller andre steder, så er det at de finner mestring viktigst for oss. Fotball er 
til for alle og alle er ALLTID velkommen, men fotball er ikke for alle. Det må vi akseptere. 
 
Kartlegging av bakgrunn for at spillere har sluttet: 
Manglende interesse og motivasjon. Prøver andre idretter. 

 
Oppsummering/vurdering av sesong: 
Vi har gjennom året hatt stor aktivitet. Vi har i tillegg til 8 runder barnefotballserie hatt 13 cuper, 
hvorav to var gratis (Skandia cup og Malvik cup) og øvrige med en egenandel på 100,-. Alle aktiviteter 
legges ut for alle i Spond. I tillegg har vi trent mellom to og tre ganger i uken. Det har vært veldig god 
deltagelse på trening, med mellom 25 og 30 barn på trening fra sen vår til tidlig høst. De lørdagene vi 
har hatt treninger på Sveberg, har oppmøtet stort sett vært mellom 10-15. 
 
Vi har hatt kveldsmat etter trening, pizzafest, avslutning på Rush Trampolinepark, bading i Ƞæra osv. 
som sosiale aktiviteter utenom. 

Laget er i god utvikling. Mange barn og foreldre er ivrige og setter pris på et høyt frivillig aktivitetsnivå. 
I tillegg er det hyggelig å se at de mindre ivrige barna også deltar på cuper i ny og ne. 

 

 

 



 

Samarbeid med andre idretter: 
Vi forsøker alltid å legge våre treninger utenom treningstiden til ski og håndball. I tillegg oppfordrer vi 
de som ønsker å bedrive flere idretter til å gjøre det, og heller møte på fotballaktivitet når det ikke 
krasjer med det de ellers bedriver. 

 

Vi har ikke gjennomført planleggingsmøte. Vi har vært i dialog for å få vite treningstidene for håndball 
slik at vi kunne legge opp fotball utenom, men disse treningstidene fastsettes så sent at det har vært 
vanskelig å hensynta uten at banetider blir opptatt på. f.eks. Hjort og sport. I tillegg oppleves det at 
håndball legger aktiviteter på fotballhelger under sesong også, noe som for oss er uproblematisk. Barna 
må få gjøre det de har mest lyst til. Det viktigste er at de er i aktivitet og ikke foran en skjerm. 
 

Hvordan vurderer laget behovet for økt kompetanse/veiledning: 

Vi har et godt skolert trenerteam hvor de fleste har tatt grasrottrener, eller er i prosess med å ta det. 
Hovedtrener har UEFA B-lisens (når etterutdanningspoeng er i boks). 
 

Eventuelt/kommentar til klubben: 

Vi kunne tenkt oss en noe mer synlig klubb, kanskje med noen flere kvelder med møter for trenere og 
lagledere. Vi føler oss nok litt som en klubb i klubben, hvor det er få felles plattformer for samhandling 
på tvers av årganger osv. 

Vi ønsker at klubben er tidligere ute med å sette banekalender for både vintersesong og 
sommersesong. I tillegg ønsker vi at flere får anledning til å styre lyset på Autosenteret arena, slik at 
det blir mulig å spontant benytte banen utenom treningstid også. 

Vi kunne tenkt oss at vi også får ha femmermål på banen på vintersesongen, i tillegg til at det kommer 
kodelås på målene som av en eller annen grunn må låses fast på vinteren. Det brukes for mye kapasitet 
til å lete etter nøkkel. 

 

Ellers er ikke sportsplanen i tråd med NFF sine retningslinjer for antall treninger i aldersgruppen 8-9 år. 
Dette bør/må revideres. Det er også verd å nevne at under en paneldebatt 3. januar på 
Grasrottrenerkvelden uttalte kretsansvarlig for trener- og aktivitetsutvikling, Lena Tronseth, at det var 
for lite aktivitet og hun heiet på mer aktivitet i klubbene. Det er vi 100% enige i og vi håper klubben 
også tenker dette. Vi kunne derfor tenkt oss mer klubbstyrt aktivitet, eksempelvis at klubben leier 
Abrahallen på vinter og har åpen hall med løkkefotball for HIL-spillere. 

Så vil vi til slutt si TUSEN TAKK til dere som frivillig legger ned en innsats på klubbnivå. Det er en 
uriaspost, ref. det som kommer frem like over her, men innsatsen verdsettes! Klubben går sakte, men 
sikkert i riktig retning! Tiden med en trening i uka pluss kamp er forbi. Det er ikke det som skaper flest 
mulig, best mulig, lengst mulig. 

 

Mvh. 
HIL G2016 



 

 

ÅRSRAPPORT 2024 
LAG/ÅRSKLASSE Gutter 2015 
 
Antall spillere: 
Antall spillere ved årets start: 39 
Antall spillere ved årets slutt: 37 

Barnefotballserien (fra 6 år): 
Hvor mange lag? 4-5 
 
Seriespill (fra 11 år): 
Hvor mange lag?  
Hvilken divisjon?  
Plassering (ungdomsfotball)?  

Cuper: 
Hvilke cuper har laget deltatt på? Malvikcup, Skandia Cup, Lerøy cup, OKEA cup 
Resultat (fra 13 år)?  

 

Frafallsforebyggende tiltak: 
Opplever en ivrig og fin gjeng som er glad i å spille fotball. Ivaretar barna, hører på deres ønsker, lar 
de få kjenne på mestring, er med på cuper 

Kartlegging av bakgrunn for at spillere har sluttet: 
Fått tilbakemelding på at en gutt ikke synes det er gøy å spille kamper, lite mestring, mor sier det har 
vært mye opp og ned hele tiden, så han har tatt en pause for å se om han blir mere motivert for 
fotball etter hvert. 

Den andre gutten som har sluttet der sier mor at han ikke får med seg gutten på trening, han vil 
prioritere håndball. Mor skal prøve å få han med igjen til neste sesong. 

 
Oppsummering/vurdering av sesong: 
Sportslig: Gode treninger med godt oppmøte. Ser stor utvikling på flere spillere gjennom sesongen. 
Gjennom sommeren hadde vi to 

treninger, en på Sveberg og en på Autosenteret Arena. I vinter hadde vi treninger på Sveberg frem til 
November, og på Autosenteret Arena frem til Desember. En trening i uka på Hjort og Sport fra 
oktober, der vi har delt laget i to og har en time med hver gruppe. En del spillere har og vært med 
på MIL/HIL treninger i Abrahallen. Fortsetter med Hjort og Sport frem til påske. 

Sosialt: Avslutning på låven ved Hjort og Sport med pizza og godteriposer, og hadde intern cup før 
jul. Pizza avlutning før sommerferie. Sosial sammenkomst med is, frukt og bading med laget i 
sommer. Dugnad med laget – andeløpet. 

 

 

 

 

 



 

Samarbeid med andre idretter: 
Ikke hatt planleggingsmøte med håndball, men har sørget for å ikke ha fotballtrening på samme dag 
som håndball slik at barn ikke trenger å velge en idrett. 5 barn har dratt direkte fra håndballtrening til 
MIL/HIL i Abrahallen. Vanskelig å planlegge fotball når halltider for håndball kommer uken før oppstart 
(leie av Hjort og Sport) 
 

Hvordan vurderer laget behovet for økt kompetanse/veiledning: 
Alle trenere har ikke grasrottrenerkurs. Har oppfordret alle trenere til å gjennomføre. 

 

Eventuelt/kommentar til klubben: 



 

 

ÅRSRAPPORT 2024 
LAG/ÅRSKLASSE Gutter 2014 
 
Antall spillere: 
Antall spillere ved årets start: 32 
Antall spillere ved årets slutt: 30 

Barnefotballserien (fra 6 år): 
Hvor mange lag?  
 
Seriespill (fra 11 år): 
Hvor mange lag? 3 
Hvilken divisjon?  
Plassering (ungdomsfotball)?  

Cuper: 
Hvilke cuper har laget deltatt på? Malvik-cup, Skandia-cup, Okea-cup 
Resultat (fra 13 år)?  

 

Frafallsforebyggende tiltak: 
Inkludering av alle spillere, like spilletid, nivåtilpassning 
 

Kartlegging av bakgrunn for at spillere har sluttet: 
Mistet interesse for idretten 
 

Oppsummering/vurdering av sesong: 
God sesong, ivrige gutter, stort oppmøte på treninger. 
Litt mer utfordringer på trenersiden, til tross for 11 trenere, som har meldt seg som trenere, men 
sjeldent mer enn 2-3 på treningene som er lite når det er nesten 30 gutter på trening. 

Også litt utfordringer ifh differnsiering på treninger tidligere i 2024, uenighet i trenerteamet, men har 
løsnet nå. 

 
Samarbeid med andre idretter: 
Fungerer greit fra vår side, vi prøver å holde god dialog, men kjenner på at håndball 
er dårlig på dialog tilbake. Ingen videreformidling ifh til deres treningstid bla…., 
men ellers ok. 

 
Hvordan vurderer laget behovet for økt kompetanse/veiledning: 

Kunne gjerne ønsket oss trenerveilder inn i laget og til enkelt trenere, ikke hodetrener. 

Ønsker nå å heve differsering i øvelser og spill på treninger for å gi hver enkelt spiller utfordring på 
sitt niva, men også behov for hospitering for enkeltspillere. 

Eventuelt/kommentar til klubben: 
Kommunikasjon og informasjon gjennom klubben skulle vært bedre. Må stadig etterspørre informasjon 
om treningstider ol, savner informastiver lagledermøter. 



 

 

ÅRSRAPPORT 2024 
LAG/ÅRSKLASSE Gutter 2013 
 
Antall spillere: 
Antall spillere ved årets start: 34 (4 nye kom inn ila sesongen til 38) 
Antall spillere ved årets slutt: 36 (2 sluttet ila høst/etter sesong) 

Barnefotballserien (fra 6 år): 
Hvor mange lag? 3 lag 
 
Seriespill (fra 11 år): 
Hvor mange lag? 3 lag 
Hvilken divisjon? Nivå 2 
Plassering (ungdomsfotball)?  

Cuper: 
Hvilke cuper har laget deltatt på? Malvik cup, B Langseth arena cup, Ørland cup, 

Levanger cup, Scandia cup, BN Cup 
Resultat (fra 13 år)?  

 

Frafallsforebyggende tiltak: 
Laget har jobbet godt for å opprettholde et godt og likeverdig tilbud til alle spillerne på laget. 

Det er veldig få som har signalisert at de vurderer å slutte. Lagleder og hovedtrener har god dialog med 
foresatte til disse spillerne. 

 

Kartlegging av bakgrunn for at spillere har sluttet: 
1 valgte å prioritere Hockey fra høstferie, og meldte seg ut av laget. Forventer at denne spilleren blir 
med på laget igjen ila 2025 sesongen. 1 valgte å melde seg ut etter sesongen. Ønsker å prioritere 
Håndball. Denne spilleren har jobbet med motivasjonen til å holde på med fotball de 2 siste årene. 
Forventer ikke at han starter på laget igjen til våren. 

 
Oppsummering/vurdering av sesong: 
Bra sesong totalt sett. Enighet i laget om at vi fikk en positiv erfaring med å spille i nivå 2, mot nivå 1 
tidligere år. 

Positivt å møte litt andre lag enn de vi har spilt mot de siste 2 -3 årene i nivå 1, samt større grad av 
mestringsfølelse ved å møte jevnere og litt svakere motstand enn tidligere. Bra sportslig utvikling, 
men fortsatt veldig stort spenn i laget ift både interesse og kvalitet på spillerne. 

Sosialt har sesongen vært bra. God kultur i laget og en fantastisk fin gjeng med spillere som har det 
artig sammen. Trekker frem overnattingscup (Ørland cup) og våravslutning og høstavslutning som de 
litt ekstra positive tiltakene som ble gjennomført for det sosiale i laget. 

Samarbeid med andre idretter: 
Ingen samarbeid eller dialog mellom vårt lag og andre idretter. 

 

 

 



 

Hvordan vurderer laget behovet for økt kompetanse/veiledning: 
Kompetanseheving i laget vurderes fortløpende i trenergruppen. Fått noe bidrag fra trenerveileder og 
hatt litt dialog, men begrenset. 

Kompetansen i trenergruppen oppfattes PT som ok ift nivået på spillerne i laget. Vi vurderer det slik at 
vi er i god stand til å gi spillerne både mestring og utvikling. God dialog med 2012 mtp samarbeid, også 
er det opprettet dialog med 2014 ila høsten for samarbeid knyttet til hospitering og lån av spillere. 

 

Eventuelt/kommentar til klubben: 



 

 

ÅRSRAPPORT 2024 
LAG/ÅRSKLASSE Gutter 2012 
 
Antall spillere: 
Antall spillere ved årets start: 26 
Antall spillere ved årets slutt: 26 

Barnefotballserien (fra 6 år): 
Hvor mange lag?  
 
Seriespill (fra 11 år): 
Hvor mange lag? 2 
Hvilken divisjon? Nivå 1 
Plassering (ungdomsfotball)?  

Cuper: 
Hvilke cuper har laget deltatt på? 6 
Resultat (fra 13 år)?  

 

Frafallsforebyggende tiltak: 
Vi har fokus på kameratskap og at alle skal gå hjem fra trening med et smil. Slår fort ned på 
kommentarer og «drittslenging». Prøver å ha en sosial «greie» 1 gang pr måned. 

 
Kartlegging av bakgrunn for at spillere har sluttet: 
Ingen sluttet i 2024 

 
Oppsummering/vurdering av sesong: 
Veldig god sesong sportslig. Ligger i toppen av nivå 1 og har hatt veldig gode resultater på cupdeltakelse. 
A sluttspill på storsjø cup. 

Har en stabil og god gruppe med spillere som ser ut til å trives i hverandres selskap. 

 
Samarbeid med andre idretter: 
Har jevnlig kontakt med håndball for å unngå krasj av treninger og kamper. 

 
Hvordan vurderer laget behovet for økt kompetanse/veiledning: 
Har innad i trenergruppen den kompetanse som behøves men tar gjerne i mot innspill/besøk av 
trenerveileder gjennom sesongen. 

 
Eventuelt/kommentar til klubben: 
Ønsker videreføring av treningstider i Abrahallen på vinter. Ser at dette gir gode effekter 
både i samhold i gruppen og sportslig. Flott at gressbane blir vedlikeholdt bra på sommertid 
slik at denne kan brukes mest mulig. 



 

 

ÅRSRAPPORT 2024 
LAG/ÅRSKLASSE Gutter 2011 
 
Antall spillere: 
Antall spillere ved årets start: 25 
Antall spillere ved årets slutt: 20 

Barnefotballserien (fra 6 år): 
Hvor mange lag?  
 
Seriespill (fra 11 år): 
Hvor mange lag? 2 
Hvilken divisjon? G13-1: 1. (våren) og 2. (høsten). 

G13-2: 2. 
Plassering (ungdomsfotball)? G13-1: 2. G13-2: 5. 

Cuper: 
Hvilke cuper har laget deltatt på? Ørland cup, Malvik cup 
Resultat (fra 13 år)? Sluttspill på Ørland cup 

 

Frafallsforebyggende tiltak: 
Fokus på sosiale aktiviteter. 

 

Kartlegging av bakgrunn for at spillere har sluttet: 
En spiller har meldt overgang til Malvik. De andre som har sluttet beskriver endret motivasjon/interesse. 

 

Oppsummering/vurdering av sesong: 
Vi har mistet noen spillere gjennom året, noe som kanskje ikke er så uvanlig for alderstrinnet. Sportslig 
for tøft for laget i 1.div, mye spillerglede og suksess i 2. divisjon. 

 

Samarbeid med andre idretter: 
God dialog med håndball for å gjøre det vi kan for å ikke legge treninger til samme tidspunkt. 

 

Hvordan vurderer laget behovet for økt kompetanse/veiledning: 
Laget vurderer at vi gjerne tar imot veiledning. 

 

Eventuelt/kommentar til klubben: 



 

 

ÅRSRAPPORT 2024 
LAG/ÅRSKLASSE MIL-HIL G14 

 

Antall spillere: 
Antall spillere ved årets start: 52 
Antall spillere ved årets slutt: 49 

Barnefotballserien (fra 6 år): 
Hvor mange lag?  
 
Seriespill (fra 11 år): 
Hvor mange lag? 3 lag 
Hvilken divisjon? Et lag i 1. divisjon og 2 lag i 2 divisjon 
Plassering (ungdomsfotball)? MilHil1 kom på 3 plass i vårsesongen i 1 divisjon 

og kvalifiserte seg til 0.divisjon, hvor vi endte 
sist på tabellen. Førsteplass i TM vår, og tapte 
finalen i sluttspill mot Byåsen. 

Milhil2 kom på 1. plass i 2. divisjon i vår og 
kvalifiserte seg til 1. divisjon i høst, hvor vi endte 
på sisteplass. Det ble siste plass på TM vår. 

 
MilHil3 kom på 6. plass i vårsesongen i 2. 
divisjon, og 8 plass i høstsesongen, I TM kom iv 
på 1. plass i vårsesongen, men røk ut i første 
kamp i høstsesongen. 

 

Cuper: 
Hvilke cuper har laget deltatt på? Malvikcupen: Stilte med 6 lag, hvor et ble slått 

ut i semifinalen, mens et annet vant finalen 
 

Sverresborgcup: Stilte med 3 lag, endte opp 
med 1. 2. og 3. plass 

 
Skandiacup: Stilte med 3 lag, hvor det ble 3. 
plass til et av lagene 

 
Norwaycup: Stilte med både 7-er og 11-er lag, 
og endte resultatmessig midt på treet 

Stjernecup: Stilte med 3 lag, med tap i 
semifinalen for det ene laget i sin gruppe, og 
tap i 
finalen for et annet av lagene i sin gruppe. 

Resultat (fra 13 år)?  

 

 

 



 

Frafallsforebyggende tiltak: 
Dialog med spillere og foreldre som signaliserer at de tenker på å slutte. Spillersamtaler med alle 
spillere på laget gjennom sesongen. Sosiale arrangementer. Differensiering på trening og i serie. 
Hospitering i årsklassen over. 

Kartlegging av bakgrunn for at spillere har sluttet: 
En spiller fra en annen klubb startet i august og sluttet i oktober. Vedkommende synes 
treningsmengden ble for seriøst. 
To spillere, brødre kom flyttende på sommeren. Familien fikk ikke solgt huset og flyttet derfor tilbake. 
To spillere ønsket ikke lenger å spille fotball pga dalende interesse. 
En ny spiller starten i høstsesongen for å prøve seg på fotball, men sluttet igjen etter kort tid. 
 
Oppsummering/vurdering av sesong: 

Sportslig: 
4 faste treningsdager pr. uke, egentreningsprogram i ferier lagt opp av hovedtrener. 
I november og desember har vi trent sammen med 2009. 
Treningssamling i Selbu i november sammen med 2009. 
Vi har hatt 3-4 hospitanter fra 2011 på våre treninger gjennom hele sesongen. 
3 spillere har jevnlig hospitert på treninger hos 2009. 

 

3-4 spillere fra 2011 har hospitert i flere kamper både vår og høst, og har bidratt både til å 
forsterkelagene og fått sportslig utvikling. 
3 spillere har jevnlig hospitert på både treninger og kamper hos 2009 gjennom året. 
I tillegg har 3-4 andre spillere innimellom fått prøve seg hos 2009. 

Sosiale tiltak / avslutninger: 
Kickoff for MILHIL-G14, hvor vi tilbrakte mange timer i Abra siste helgen i januar. Trening, 
kamper og felles mat for å bli bedre kjent med hverandre. 
Har hatt både treninger og spillermøter med kveldsmat med jevne mellomrom gjennom 
året. 
Sommeravslutning med pizza og hygge. 
Norwaycup hvor både spillere og foreldre bodde sammen på hotell. 
Stjernecup på Hamar, med masse tid sammen. 
Treningssamling i Selbu med J2010 og G2009. 
Juleavslutning i Muruvik, med pizza og mimring fra året. 

 

 

Samarbeid med andre idretter: 
Trenere har hatt dialog med håndballen. 
 
Hvordan vurderer laget behovet for økt kompetanse/veiledning: 

 

Eventuelt/kommentar til klubben: 



 

 

ÅRSRAPPORT 2024 
LAG/ÅRSKLASSE MIL-HIL G16 

 

Antall spillere: 
Antall spillere ved årets start: 38 (litt usikker) 
Antall spillere ved årets slutt: 33 

 

Barnefotballserien (fra 6 år): 
Hvor mange lag?  

 

Seriespill (fra 11 år): 
Hvor mange lag? 2 
Hvilken divisjon? 1. og 2.div 
Plassering (ungdomsfotball)? 2.plass i begge divisjoner 

 

Cuper: 
Hvilke cuper har laget deltatt på? Norway Cup. 1 lag i G15 og 1 lag i G16 (11r) 
Resultat (fra 13 år)? G15 tapte kvartfinalen i A-sluttspill og G16 tapte 

1/16 i B-sluttspill 

 

Frafallsforebyggende tiltak: 
 

Kartlegging av bakgrunn for at spillere har sluttet: 
Noen syntes det ble for seriøst. Lite til ingen spilletid på de som ikke var på alle treningene. Noen 
sluttet til fordel for håndball og pga flytting, (vgs) 

 
Oppsummering/vurdering av sesong: 
Ble en flott sesong med mye bra fotball. Fikk til en del sosialt i form av kveldsmat, treningssamling og 
avslutning. Kunne sikkert ha hatt mer, men manglet en sosial komite, så alt sto på lagleder. 

 

Samarbeid med andre idretter: 
 

Hvordan vurderer laget behovet for økt kompetanse/veiledning: 
 

Eventuelt/kommentar til klubben: 



 

 

ÅRSRAPPORT 2024 
LAG/ÅRSKLASSE MIL-HIL G19 
 
Antall spillere: 
Antall spillere ved årets start: 42 
Antall spillere ved årets slutt: 4 gikk inn i militæret i høstsesongen, 4 har slutta 

i tillegg 

Barnefotballserien (fra 6 år): 
Hvor mange lag?  
 
Seriespill (fra 11 år): 
Hvor mange lag? 2 
Hvilken divisjon? 0.  og 2.div 
Plassering (ungdomsfotball)? 0.div: 10.plass høst(nivå 2 i høstsesong) og 

2.div: 4. plass( 1 mål på overtid fra 2.plass) 

Cuper: 
Hvilke cuper har laget deltatt på? Malvik cupen(seier for 1 lag), trøndersk 

mesterskap(semifinale på et av lagene), 
Skandiacup, Norway cup(A-sluttspill-og 2 
sluttspillkamper på det ene laget) 

Resultat (fra 13 år)?  

 

Frafallsforebyggende tiltak: 
Norway Cupuka var veldig fin, med mye sosialt samvær og alle fikk mye spilletid. 
Fellesmiddag ute dekket av lagskassa. Vi hadde også ei fin sesongavslutning med 
utdeling av diverse priser og sponsing av mat på Rampa. 

Vi som har vært lagledere, Majken og meg, har støttet de trenerne vi har hatt etter beste evne-noe 
som tar tid hver dag, men kunne fått til enda mere sosialt for spillerne med enda en lagleder. 

 

Kartlegging av bakgrunn for at spillere har sluttet: 
Militæret, skader som ikke blir bra, handball, samt rett og slett ferdig med fotball(har andre interesser). 

1-2 er nok også kritisk til spilletid etc, og nok en gang gjør mangel på ressurser at man ikke får tatt 
spillersamtaler med guttene. 

 

Oppsummering/vurdering av sesong: 
Vi har igjen slitt med trenerressurser, samt også lagleder fra Malvik.(viktig med en lagleder fra begge 
klubbene). 

Vi mistet hovedtrener for treningsgruppe 1 etter vårsesongen og hovedtrener for treningsgruppe 2 
etter 1! trening i vårsesongen-så det har vært utfordrende og tidskrevende for spesielt Bjørn Åge å ta 
over mesteparten av ansvaret på høsten. 

 



 

Det blir litt fra dag til dag-og uke til uke uten at man får gått i dybden på ting, tatt samtaler med 
spillerene etc., men uansett mange trivelige stunder på tribunen på kampene. Vi har rapportert stort 
sett fra alle kamper på egen fbside for å holde engasjementet oppe hos 

foreldregruppa og slik at de som ikke er på kamp kan følge med. 

 
Samarbeid med andre idretter: 
Nei, spillerne prioritere selv hva de vil være med på og kommer når de vil. 

 
Hvordan vurderer laget behovet for økt kompetanse/veiledning: 
Har ikke hatt formell kompetanse i høst pga av at hovedtrener dro. 
Det må vi ha. Kommunikasjon med trenerveileder bør det uansett være lagt opp til, fra klubbens side. 

 

Eventuelt/kommentar til klubben: 
Se punkt over vedr sesongen. 



 

ÅRSRAPPORT 2024 
LAG/ÅRSKLASSE MIL-HIL Senior Herrer A 
 
Antall spillere: 
Antall spillere ved årets start: 18 
Antall spillere ved årets slutt: 22 

Barnefotballserien (fra 6 år): 
Hvor mange lag? - 
 
Seriespill (fra 11 år): 
Hvor mange lag? 1 
Hvilken divisjon? 5. Divisjon 
Plassering (ungdomsfotball)? 1.  Plass 

Cuper: 
Hvilke cuper har laget deltatt på? Trøndersk Mesterskap, Magnar Lundemos 

Minnecup 
Resultat (fra 13 år)? 1.  Runde sluttspill (Trøndersk) – 2. plass 

(Magnar Lundemo) 

 

Frafallsforebyggende tiltak: 
Vi jobber hardt med god dialog, og tett oppfølging av spillere som kan vise tegn på å falle av, uavhengig 
om årsak er fotball relatert eller 

private forhold. Ved evt. Signalisering om at de vurderer å slutte med fotball, jobbes det med å finne 
årsak, virkemidler for å beholde dem og arbeid mot å Ƞerne eventuelle problemer 

 
Kartlegging av bakgrunn for at spillere har sluttet: 
Herrelaget har hatt lite til ingen spillere som har sluttet under årets sesong, i de få tilfellene er det på 
bakgrunn av større skader i kropp, eller ved prioritering av skole, jobb osv. Vi prøver å holde en 
aktiv dialog med de som har sluttet, i håp om en mulig returnering når mulighetene byr seg. 

 

Oppsummering/vurdering av sesong: 
Sportslig har Herrelaget hatt en bratt stigning, der vi ser at resultat, innsats og ferdigheter har økt 
betraktelig. Laget presterer bedre og bedre, for hver økt, og antall spillere på økt har steget fra et 
snitt på 14 per økt til 22 per økt. 

Sosialt så har flere av spillerne begynt å omgås på privaten, og flere har uttalt at det er vanskelig å 
ikke komme på økt da det sosiale i gruppa står høyt. 

Samarbeid med andre idretter: 
Ikke Relevant 

 

 

 

 

 

 



 

Hvordan vurderer laget behovet for økt kompetanse/veiledning: 
Lagets kompetanse har økt gjennom 2024 sesongen, både på trenersiden, så vell som på flere av 
spillerne. Kompetansen blir tydelig brukt under øktene, og vi kan se på både kvaliteten på treningene 
så vell som i kamper at laget har fått tatt i bruk kompetansen de er tilegnet for videre utvikling. 
Ønsker derimot en tydelig kompetent Keepertrener på noen økter slik at vi kan utvikle de keeperne 
vi allerede har, og de som hospiterer opp i framtid. 

 
Eventuelt/kommentar til klubben: 
Herrelaget er veldig fornøyde med gjennomføringen av kamper på Autosenteret Arena, noe som er 
en tydelig forbedring i forhold til 2023 sesongen, da dette ble poengtert ved forrige Årsrapport. 
Super ramme rundt kampene, og vi ser for oss en enda bedre publikums opplevelse når de nye 
tribunene, og Speaker anlegget er på plass. 

Det er blitt gjort flere poeng om at innbytterbenkene på banen kan føles litt vell trange når det er 
plassert en kjempestor betong stein i 

dem. Det er forståelig at disse står hær slik at benkene ikke blåser bort, men det burde finnes en 
bedre måte å bruke den, slik man unngår å måtte krype over dem, eller sitte på de på benken. Kan 
dette sjekkes opp? 

Gjennom sesongen har herrelaget blitt oppmerksom på at de ikke får ta i bruk kiosken i forbindelse 
med kampene sine, noe som resulterer i et potensielt tap på X antall tusen kroner i året på salg under 
kamp. Vi er informert om at Hommelvik Fotball og Malvik Fotball har to 

forskjellige måter å drive kiosk på, men da herrelaget ikke er en del av den ordningen så synes vi det 
blir dumt at vi ikke får ta i bruk kiosk bua til eget salg. Det er da etter vårt ønske om at vi enten kan få 
lov til å drive salg derifra selv, eller om vi kan bli enig på forhånd før sesong start hvordan vi skal løse 
dette problemet. Dette tas da med Lagleder for Herrelaget. 



 

ÅRSRAPPORT 2024 
LAG/ÅRSKLASSE MIL-HIL Senior Herrer B 
 
Antall spillere: 
Antall spillere ved årets start: Ukjent 
Antall spillere ved årets slutt: Ukjent 

Barnefotballserien (fra 6 år): 
Hvor mange lag? - 
 
Seriespill (fra 11 år): 
Hvor mange lag? 1 
Hvilken divisjon? 6. Divisjon 
Plassering (ungdomsfotball)? 9. Plass 

 

Cuper: 
Hvilke cuper har laget deltatt på? Vanvika Inndor 
Resultat (fra 13 år)? 1.  Plass 

 

Frafallsforebyggende tiltak: 
Spilt med åpne kort, og lite forebyggende mot det å slutte 

Kartlegging av bakgrunn for at spillere har sluttet: 
 
Oppsummering/vurdering av sesong: 

Sesongen har vært frafallende, med et dårlig sportslig resultat og ellers dårlig sosiale tiltak. Det at laget 
gjennomførte sesongen var en overraskelse, og de måtte ofte låne spillere fra A-Laget og G19 

 
Samarbeid med andre idretter: 
Ikke Relevant 

 
Hvordan vurderer laget behovet for økt kompetanse/veiledning: 
Det trengs først og fremst en Hovedtrener figur med god kompetanse i hvordan man skal drive og 
utvikle et lag. Her vil det også kreves en Lagleder så kan jobbe tett på trener og gå dypt for å være med 
å løfte laget videre. Vi kan anbefale at Trenerveileder følger Hovedtrener ved start slik at man får satt i 
gang laget. 

Eventuelt/kommentar til klubben: 
Ingen Kommentar 



ÅRSRAPPORT 2024 

LAG/ÅRSKLASSE HIL-MIL Senior Herrer 3 
 

Antall spillere: 

Antall spillere ved årets start: 30 

Antall spillere ved årets slutt: 28 
 

Barnefotballserien (fra 6 år): 

Hvor mange lag?  

 

Seriespill (fra 11 år): 

Hvor mange lag? 1 

Hvilken divisjon? 6. divisjon 

Plassering (ungdomsfotball)? 10 plass 
 
Cuper: 

Hvilke cuper har laget deltatt på?  

Resultat (fra 13 år)?  

 

Frafallsforebyggende tiltak: 
Årsaken til at laget i det hele tatt ble startet er å fange opp de som har falt fra andre lag, som de fleste 
som er med på dette laget ble et 

problem etter MIL/HIL-samarbeidet ble satt i gang. Laget består omtrent utelukkende av spillere 
tilknyttet Hommelvik IL. Målet vårt er ikke å være best mulig og satse mot en bestemt plassering, 
men heller satse på at vi beholder spillere som ønsker å spille fotball og ha en sosial omgangskrets. 
Her er det plass til alle. Det er spillere som ikke har spilt fotball på seniornivå, og spillere som har 
spilt aktivt i mange år. Vi prøver i stor grad å ha en form for individuell oppfølging av alle spillerne, 
og tar imot meninger på hvordan de ønsker at dette tiltaket skal fungere. Vi har hatt flere 
evalueringsrunder etter Ƞorårets sesong, og inn mot denne sesongen. Her har vi snakket med hver 
enkelt spiller. 

 
Kartlegging av bakgrunn for at spillere har sluttet: 
Årsaken til at spillere har sluttet er at de ikke har hatt tid i hverdagen, spillere har flyttet til andre steder, 
eller ikke hatt motivasjon for å fortsette. 

 

Oppsummering/vurdering av sesong: 
Oppstart på laget ble februar 2024, og fikk innpass i avdeling i 6 divisjon. Vi hadde en trening gjennom 
hele sesongen med et snitt på ca. 20 spillere på trening. De fleste kampene i sesongen endte med tap, 
og noen kamper med store tap, men det er gøy å se at spillerne fremdeles møter på treninger og 
kamper. Det sier litt om at fokuset på laget, som er at vi skal spille fotball fordi det er gøy og fordi det 
gir oss noe, fungerer. Vi har til tross for dette hatt runder med laget på hvordan vi ønsker å fremstå 



 

 
Side 52 

 

fremover, og her er det ønske at vi skal ha noe mer fokus på trening og kamper som forhåpentligvis 
skal føre til bedre resultater. Selv om vi hadde mange dårlige kamper i Ƞor, hadde vi også gode 
prestasjoner som vi tar med oss inn i årets sesong. I år har vi også fått på plass egen keeper og jobber 
med å få på plass en veldig enkel kampleder/trener, da dagens trenere også er spillere. Vi hadde to 
sosiale aktiviteter for laget i Ƞor, med kickoff før sesongen og 

avslutningsfest etter sesongen. I tillegg har vi lyktes med å skape god ramme på noen av 
hjemmekampene, som spillerne også setter pris på. 

 

Samarbeid med andre idretter: 
 
Hvordan vurderer laget behovet for økt kompetanse/veiledning: 
Vi ser det ikke som nødvendig med økt kompetanse. Vi ser etter en ekstern trener/kampleder som 
kan bistå dagens trenere med kampledelse og trening. 

 

Eventuelt/kommentar til klubben: 
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Økonomi 
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Resultat 2024 
 

 
 
 


